CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ – PI
CNPJ: 01.945.758/0001-65

RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO

http://www.caxingo.pi.leg.br

 (86) 3332 0017        camara@caxingo.pi.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2021-GP

CONSIDERANDO o Requerimento de licença da função de Vereador do

município de Caxingó, Estado do Piauí e, de acordo com o Art. 27, III, §1°, da Lei

Orgânica Municipal, em consonância com os Arts. 255, III, §2°, e 258, §1°, do Regimento

Interno desta Casa;

RESOLVE:

CONVOCAR, o Sr VALDECI DOS SANTOS SOUSA, suplente de vereador,

para assumir a vaga deixada pelo titular JOÃO DE DEUS LIMA, ora licenciado e

investido no cargo de Secretário Municipal de Saúde – Caxingó/PI (nomeado em

10/03/2021-PE).

Caxingó, Estado do Piauí, em 12 de março de 2.021

Respeitosamente,

PEDRO DE BRITO MACHADO
Presidente

		2021-03-12T08:29:40-0300
	PEDRO DE BRITO MACHADO:35380268315